
 P O R T A R I A  N º  0 6  D E  1 5  D E  F E V E R E I R O  D E  2 0 1 8

A Diretora Geral do Campus União da Vitória do Ins tuto Federal do
Paraná, no uso da competência que lhe confere a Portaria n.º 600 de
22 de dezembro de 2012, publicada no Diário Oficial da União do dia
02 de janeiro de 2013, seção 02, página 07

RESOLVE:

Art. 1°   Designar as pessoas abaixo relacionadas para comporem Banca de Análise de 
Cotas do Edital 79/2017, do curso de formação inicial e con nuada (FIC) de Espanhol Intermediário do 
Campus União da Vitória.

Parágrafo único. A Comissão será composta pelos seguintes membros, servidores do 
Campus União da Vitória:

a) Fábio Nazari - SIAPE 2193684
b) Cynara de Oliveira Geraldo – SIAPE 1207273
c) João Ricardo Jurgensen Hellinger – SIAPE 2427125

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

PATRÍCIA CAMBRUSSI BORTOLINI
DIRETORA GERAL 

CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA
(O documento original encontra-se assinado)

 


